平成 21 年３月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸 岡 陽 太

（コード番号：２４２７）

問合せ先

役職・氏名 常 務 取 締 役 鈴 木 一 彦

電 話 054－281－4888（代表）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月 26 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より中長期的

な視点で当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的としております。

２．株主優待制度の内容

(1）対象株主

平成20年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された１株以上保有の株主様を対象とさ

せていただきます

 (2）優待の内容

下記基準の保有株式数に応じて、当該ご招待券（清水エスパルスホームゲーム株主様Ａゾーン

席）を贈呈します。

保有株式数  優待品

１株～９株  ご招待券 ２枚

 10株～19株  ご招待券 ４枚

 20株～49株  ご招待券 ６枚

 50株～99株  ご招待券 ８枚

 100株以上  ご招待券 10枚

(3）贈呈の時期

  平成21年４月下旬に、清水エスパルスホームゲーム試合日を任意に選んでいただけるご案内を

送付し、ご返送いただくことにより贈呈いたします。

各ホームゲームにおけるご招待席には数に限りがあり、試合日によりましてはご希望に添えか

ねる場合もございますのでご承知ください。

３．実施開始時期

平成 20年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施を開始いたしま

す。

詳細については、後日対象株主様に送付予定の「株主優待のご案内」をご参照願います。

以 上